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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

Event 37 Boys, 100m Butterfly Infantis
03/03/2024 - 9:45 Results
Recorde Regional (25m) Open 54.29 Joao Martires Costa GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) Inf A 1:02.77 Koen Weustink GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 1:10.08 Koen Weustink GCVR Porto 12/05/2013

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Martim Barros Pereira 216554 11 EN Braganca 1:40.59 107
50m: 45.12 45.12 100m: 1:40.59 55.47

2. Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua 1:44.25 96
50m: 46.62 46.62 100m: 1:44.25 57.63

Event 37 Boys, 100m Butterfly Juvenis
03/03/2024 - 9:45 Results
Recorde Regional (25m) Open 54.29 Joao Martires Costa GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) Juv A 57.58 Koen Weustink GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 59.63 Koen Weustink GCVR Mirandela 15/03/2015

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Artur Jose Correia 219186 09 Fnc 1:30.11 149
50m: 39.84 39.84 100m: 1:30.11 50.27

2. Joao Leonardo Marques 216384 08 DURIUS AC Pesqueira 1:30.66 146
50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.66 48.97

Event 37 Men, 100m Butterfly Juniores e Seniores
03/03/2024 - 9:45 Results
Recorde Regional (25m) Open 54.29 Joao Martires Costa GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) Sen 54.29 João Mártires Costa GCVR Ponte de Sôr 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 18 57.04 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 59.81 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208661 03 CMN Peso da Regua 59.40 520
50m: 27.34 27.34 100m: 59.40 32.06

2. Eduardo Yakubenko 205829 06 Gcvr 59.90 507
50m: 27.65 27.65 100m: 59.90 32.25

3. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 1:02.04 456
50m: 28.29 28.29 100m: 1:02.04 33.75

4. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 1:06.09 377
50m: 29.81 29.81 100m: 1:06.09 36.28

5. Goncalo Andre Ferreira 151733 07 Gcvr 1:10.83 306
50m: 31.97 31.97 100m: 1:10.83 38.86

DNS Duarte Filipe Carvalho 216386 07 DURIUS AC Pesqueira
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

Event 37, Men, 100m Butterfly

Event 37 Men, 100m Butterfly Absoluto
03/03/2024 - 9:45 Results
Recorde Regional (25m) Open 54.29 Joao Martires Costa GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) Sen 54.29 João Mártires Costa GCVR Ponte de Sôr 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 18 57.04 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 59.81 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Recorde Regional (25m) Juv A 57.58 Koen Weustink GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 59.63 Koen Weustink GCVR Mirandela 15/03/2015

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208661 03 CMN Peso da Regua 59.40 520
50m: 27.34 27.34 100m: 59.40 32.06

2. Eduardo Yakubenko 205829 06 Gcvr 59.90 507
50m: 27.65 27.65 100m: 59.90 32.25

3. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 1:02.04 456
50m: 28.29 28.29 100m: 1:02.04 33.75

4. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 1:06.09 377
50m: 29.81 29.81 100m: 1:06.09 36.28

5. Goncalo Andre Ferreira 151733 07 Gcvr 1:10.83 306
50m: 31.97 31.97 100m: 1:10.83 38.86

6. Artur Jose Correia 219186 09 Fnc 1:30.11 149
50m: 39.84 39.84 100m: 1:30.11 50.27

7. Joao Leonardo Marques 216384 08 DURIUS AC Pesqueira 1:30.66 146
50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.66 48.97

DNS Duarte Filipe Carvalho 216386 07 DURIUS AC Pesqueira


